

Protokół nr 176/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 28 kwietnia 2022 r. w godz. od 9³⁰ do 10¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 175/VI/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia zgody na dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk 1/176).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 633/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie (druk 2/176).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 634/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie (dot. realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu gryfińskiego - placówka bezpośrednio wykonującą ww. zadanie PPP w Gryfinie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały w/s rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2022 roku (druk 3/176).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2022 roku.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2022 roku w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 635/2022 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2022 roku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s unieważnienia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty i wybór kolejnej najkorzystniejszej oferty w części I zadania

pn.: „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2022 roku z podziałem na 4 zadania” (druk 4/176).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie:

- **unieważnił czynności wyboru oferty nr 2 tj. firmy EMULEX Kalinowski Spółka z o.o. z s. w Stargardzie za kwotę 265 188,00 zł brutto na realizację części I zadania pn.: „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2022 roku z podziałem na 4 zadania” (wykonawca nie podpisał umowy);**
- **dokonał wyboru kolejnej najkorzystniejszej oferty w części I zadania pn.: „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2022 roku z podziałem na 4 zadania”, tj. firmy S-PROBUD BUDOWA Sp. z o.o. z s. w Stargardzie za kwotę 278 718,00 zł brutto.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.4.2022.MW

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumień z gminami Moryń, Trzcińsko-Zdrój i Cedynia w sprawie przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta (druk 5/176).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumień z gminami w sprawie powierzenia zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie:

- **miasta Trzcińsko-Zdrój w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. za kwotę 58 080,00 zł;**
- **miasta Cedynia w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. za kwotę 36 800,00 zł;**
- **miasta Moryń w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. za kwotę 58 000,00 zł.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumień w/s współfinansowania przebudowy

sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z bloków mieszkalnych zlokalizowanych przy ul. 1 Maja 13,14 i 15 w Gryfinie (druk 6/176).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumień z Wspólnotami Mieszkaniowymi w sprawie współfinansowania przebudowy sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z bloków mieszkalnych zlokalizowanych przy ul. 1 Maja 13,14 i 15 w Gryfinie (udział finansowy każdej z Wspólnot Mieszkaniowych wyniesie 13 148,84 zł brutto).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zapewnienia w planie finansowym dodatkowych środków na realizację zadania polegającego na dostawie wieży laparoskopowej na potrzeby Szpitala Powiatowego w Gryfinie (druk 7/176).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego oraz Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 28 180,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zadanie inwestycyjne pn.: „Kompleksowe wyposażenie nowo wybudowanego Szpitala Powiatowego w Gryfinie – wieża laparoskopowa” przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków na zakup udziałów w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”, „GN” i „FK”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Gryfińskim a firmą EKO-TECH Karol Słomski w celu zamontowania zgodnego z dokumentacją przetargową zestawu pompowego podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 w Gryfinie (druk 8/176).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie porozumienia mającego na celu cofające rozwiązanie umowy pomiędzy Powiatem Gryfińskim a firmą EKO-TECH Karol Słomski w celu zamontowania zgodnego z dokumentacją przetargową zestawu pompowego podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

9. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r. oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej (druk 9/176).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r. oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r. oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 636/2022 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r. oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

10. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.03.2022r. (druk 10/176).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.03.2022r. W/w informacja zostanie podana do publicznej wiadomości.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 11/176).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 637/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 176/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 28 kwietnia 2022 r.)